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Uuden kuntalain 42 §:n mukaan kunnan ja kunnanjohtajan on tehtävä joh-
ta ja so pi mus, jossa sovitaan kunnan johtamisen edellytyksistä. Joh ta ja so pi-
muk seen voidaan ottaa määräyksiä kunnanjohtajan ja kunnanhallituksen
pu heen joh ta jan työnjaosta kunnan johtamisessa ottaen huomioon mitä hal-
lin to sään nös sä määrätään. Johtajasopimukseen voidaan myös ottaa mää-
räyk set menettelytavoista, joilla viran hoidon erimielisyydet ratkaistaan ir ti-
sa no mis-me net te lyn sijasta. Tällöin voidaan sopia erokorvauksesta, joka
oli si ns. kompensaatiota muita viranhaltijoita heikommasta ir ti sa no mis suo-
jas ta. Virkasuhteessa olevan kunnanjohtajan asema, tehtävät ja pal ve lus-
suh teen ehdot määräytyvät lainsäädännön ja virkaehtosopimusten pe rus-
teel la. Näin ollen sopimisen ala jää huomattavasti kapeammaksi kuin esim.
yksityisoikeudellisen yhteisön toimitusjohtajan sopimus.

Mikäli johtajasopimuksessa sovitaan erokorvauksesta, sopimuksen hy väk-
syy valtuusto.

Lakisääteiseksi johtajasopimuksen tekeminen tulee vasta 1.6.2017, mutta
uu den kaupunginjohtajan rekrytoinnin yhteydessä lähtökohdaksi otettiin, et-
tä johtajasopimus laaditaan mahdollisimman pian virkasuhteen alussa.
Joh ta ja so pi muk sen tarkoituksena on helpottaa ja tukea johtamistyötä, sel-
keyt tää työnjakoa ja luoda keskinäistä luottamusta ammattijohtajan ja po-
liit ti sen johdon välille. Johtajasopimus muodostaa poliittisen johdon joh ta-
mi sen työvälineen.

Johtajasopimuksessa kaupunginjohtajan tavoitteiden painopisteet poh jau-
tu vat kuntastrategiaan, jonka johdosta on perusteltua myös sopia so pi muk-
sen ajantasaisuuden tarkistamisesta. Näin johtajasopimus toimii yh te nä
koko kaupungin johtamisen konkreettisena välineenä. Joh ta ja so pi muk sen
kokonaisarviointi ja uudistaminen on selkeä viesti sekä kun ta or ga ni saa tiol-
le että kuntalaisille siitä, että johtamista kehitetään ja sitä arvioidaan toi min-
ta ym pä ris tön muutosten johdosta.

Liitteenä oleva ehdotus perustuu hallituksen puheenjohtajien kau pun gin-
joh ta jan kanssa käymiin neuvotteluihin ja noudattelee Kuntaliitossa val mis-
te lun alla olevan johtajasopimus-mallin runkoa.

Tämä asia käsitellään puheenjohtajan selostuksen pohjalta.

Ehdotus:
KH esittää, että KV hyväksyy liitteenä olevan kaupunginjohtajasopimuksen
ja toteaa samalla, että siltä osin kun johtajasopimus poikkeaa hal lin to sään-
nös tä hallintosäännön määräyksiä sovelletaan toissijaisina.



..........

Kaupunginjohtaja poistui asianosaisena kokoushuoneesta tämän asian kä-
sit te lyn ajaksi.

Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin.


